

Gara n. 8015683
Dispositivi trasversali in 27 lotti

LOTTO	DESCRIZIONE	TIPOLOGIA/ MISURA	Fabbisogno triennale	BASE D'ASTA IVA ESCLUSA	UNITA' DI MISURA	Importo complessivo a base d'asta IVA esclusa
1 CIG: 8592106E29	CAPPELLINO A SCAFANDRO		27000	€ 0,08	PEZZO	€ 2.160,00
2 CIG: 85921090A7	CATETERE MOUNT GIREVOLE CON ACCESSO PER BRONCOSCOPIO	CM 15	15000	€ 0,75	PEZZO	€ 11.250,00
3 CIG: 859211773F	Sondino naso gastrico per nutrizione enterale in piuretano a basso coefficiente di rigidità	CH 12	3000	€ 5,00	PEZZO	€ 15.000,00
4 CIG: 859215027C	Telini in TNT a basso rilascio particellare a 3 strati (superiore permeabile, intermedio altamente assorbente, inferiore impermeabile)	Cm 75 x 90 (+/- 10%)	7500	€ 1,00	PEZZO	€ 7.500,00
5 CIG: 8592157841	Telini in TNT a basso rilascio particellare a 3 strati (superiore permeabile, intermedio altamente assorbente, inferiore impermeabile)	Cm 45 x 75 (+/- 10%)	7500	€ 0,50	PEZZO	€ 3.750,00
6 CIG: 8592178995	Siringhe luer lock da ml 60 ambrate	ml 60	3600	€ 0,40	PEZZO	€ 1.440,00
7 CIG: 8592180B3B	Siringhe luer lock da ml 5 ambrate	ml 5	3000	€ 0,11	PEZZO	€ 336,00
8 CIG: 8592183DB4	PROVETTE CRIOGENICHE	5 ml	15000	€ 0,12	PEZZO	€ 1.800,00

Gara n. 8015683
Dispositivi trasversali in 27 lotti

9 CIG: 85921881D8	TELINO DA INCISIONE	cm 55 x 45 circa (+/- 10%)	3000	€ 3,00	PEZZO	€ 9.000,00
10 CIG: 85921946CA	URINOMETRO CON SACCA SOSTITUIBILE DA ML 2000 CIRCA, TUBO DA ALMENO CM 150 CIRCA, VALVOLA ANTIREFLUSSO, SISTEMA PER IL PRELIEVO DI CAMPIONI DI URINA SENZ'AGO, SISTEMA DI FISSAGGIO AL LETTO DEL PAZIENTE, LATEX FREE, FILTRO DI VENTILAZIONE		1800	€ 4,80	PEZZO	€ 8.640,00
	SACCA SOSTITUIBILE DI RICAMBIO		3600	€ 0,70	PEZZO	€ 2.520,00
		Importo complessivo a base d'asta IVA esclusa lotto 10				€ 11.160,00
11 CIG: 8592207186	BISTURI MONOUSO FIG. 11	FIG. 11	30000	€ 0,14	PEZZO	€ 4.200,00
	BISTURI MONOUSO FIG. 15	FIG. 15	3000	€ 0,14	PEZZO	€ 420,00
	BISTURI MONOUSO FIG. 20	FIG. 20	3000	€ 0,14	PEZZO	€ 420,00
	BISTURI MONOUSO FIG. 21	FIG. 21	12000	€ 0,14	PEZZO	€ 1.680,00
	BISTURI MONOUSO FIG. 22	FIG. 22	15000	€ 0,14	PEZZO	€ 2.100,00
	LAMA BISTURI STERILE FIG. 15	FIG. 15	9000	€ 0,03	PEZZO	€ 270,00
	LAMA BISTURI STERILE FIG. 22	FIG. 22	15000	€ 0,03	PEZZO	€ 450,00
	LAMA BISTURI STERILE FIG. 11	FIG. 11	6000	€ 0,03	PEZZO	€ 180,00

Gara n. 8015683
Dispositivi trasversali in 27 lotti

		Importo complessivo a base d'asta IVA esclusa lotto 11				€ 9.720,00
12 CIG: 8592223EB6	GEL PER ULTRASUONI - 250 ML -	250 ML	4200	€ 0,36	PEZZO	€ 1.512,00
13 CIG: 8592227207	SOLUZIONE STERILE APIROGENA PER LAVAGGIO INTRAOPERATORIO	500 ML	36000	€ 0,60	PEZZO	€ 21.600,00
14 CIG: 85922461B5	MASCHERE FFP3 con filtro esterno per oncologia		4800	€ 3,00	PEZZO	€ 14.400,00
15 CIG: 8592264090	TAMPONI NON STERILI SENZA FILO DI BARIO	cm 3	6000	€ 0,15	PEZZO	€ 900,00
		cm 1	6000	€ 0,10	PEZZO	€ 600,00
		Importo complessivo a base d'asta IVA esclusa lotto 15				€ 1.500,00
16 CIG: 8592270582	LUNGHETTE CON FILO DI BARIO	cm 5 x 15	150000	€ 0,07	PEZZO	€ 10.500,00
		cm 5 x 20	150000	€ 0,07	PEZZO	€ 10.500,00
		Importo complessivo a base d'asta IVA esclusa lotto 16				€ 21.000,00
17 CIG: 8592276A74	SERBATOIO PER DRENAGGIO (CH. MAMMELLA)	MI 100	540	€ 7,00	PEZZO	€ 3.780,00
18 CIG: 8592296AF5	CATETERE ARTERIOSO CON GUIDA	20 G x 8 cm	900	€ 17,00	PEZZO	€ 15.300,00
19 CIG: 8592300E41	VETRINI A BANDA MOLATA	76 x 26 mm (+/-5%)	12000	€ 0,02	PEZZO	€ 288,00
20 CIG: 8592304192	MASCHERA PER OSSIGENO TERAPIA CON RESEVOIR		1200	€ 0,80	PEZZO	€ 960,00
21 CIG: 859238653C	OCCHIALI PER OSSIGENOTERAPIA		15000	€ 0,30	PEZZO	€ 4.500,00
22 CIG: 8592398F20	PEZZE LAPARATOMICHE SENZA FILO RADIOPACO	cm 20 x 20	15000	€ 0,08	PEZZO	€ 1.200,00
		cm 40 x 40	18000	€ 0,20	PEZZO	€ 3.600,00

Gara n. 8015683
Dispositivi trasversali in 27 lotti

		Importo complessivo a base d'asta IVA esclusa lotto 22				€ 4.800,00
23 CIG: 8592435DA9	Cateteri maschili esterni autoportanti in silicone 100%	25 mm	9600	€ 1,05	n.	€ 10.080,00
		30 mm	7500		n.	€ 7.875,00
		40 mm	3000		n.	€ 3.150,00
Importo complessivo a base d'asta IVA esclusa lotto 23						€ 21.105,00
24 CIG: 8592451ADE	Cateteri monovia autolubrificati punta tiemann raccordo luer lock	Cm 45/CH12	900	€ 1,60	PEZZO	€ 1.440,00
	Cateteri monovia autolubrificati punta nelaton raccordo luer lock	Cm 45/CH12	3000			€ 4.800,00
Importo complessivo a base d'asta IVA esclusa lotto 24						€ 6.240,00
25 CIG: 859245917B	CANNULE DI GUEDEL	MIS. 0	900	€ 0,30	PEZZO	€ 270,00
		MIS. 1	1200			€ 360,00
		MIS. 2	4500			€ 1.350,00
		MIS. 3	4500			€ 1.350,00
		MIS. 4	2400			€ 720,00
Importo complessivo a base d'asta IVA esclusa lotto 25						€ 4.050,00
26 CIG: 859246566D	Fasce di fissaggio per cannula tracheostomica		3000	€ 1,60	PEZZO	€ 4.800,00

Gara n. 8015683
Dispositivi trasversali in 27 lotti

27 CIG: 85924699B9	GHIACCIO ISTANTANEO		15000	€ 0,30	PEZZO	€ 4.500,00
Importo complessivo di gara IVA esclusa						€ 203.451,00